
COMUNITA’ PARROCCHIALI DI BREGGIA 

Calendario Interparrocchiale delle S.Messe dal sabato 05.06.2021 alla domenica 13.06.2021 

Morbio Sup: martedì 8 giugno: S. Messa di quartiere, in Piazzetta, ore 20.00 

Bruzella: giovedì 10 giugno, S. Messa allo Zocco, ore 20.00   //   !! sabato 12 giugno: S. Messa prefestiva, ore 17.00 

Visita malati: venerdì 11 giugno, dalle ore 09.00 a Morbio Sup, Sagno, Caneggio, Bruzella, Cabbio 

Caneggio: domenica 13 giugno: Festa di S.Antonio: ore 09.15 S. Messa all’Oratorio - al termine estrazione riffa  

Cabbio: domenica 13 giugno: Festa di S.Antonio: ore 10.30 S. Messa in chiesa parrocchiale 

DATA ORA LUOGO FUNZIONI INTENZIONE ANNOTAZIONI 

SABATO 

05.06.2021 

15.30  

17.00 

17.30 

SCUDELLATE 

CANEGGIO 

BRUZELLA 

(Zocco) 

 S. Messa 

 S. Messa 

 Battesimo 

Cereghetti Egidio (leg);  

Fontana Angelina e Pietro; Maria, Gino e Pietro Chinelli;  

di MORGANA e SALVATORE ZAPPA 

PREFESTIVA 

DOMENICA 

06.06.2021 

09.15 

09.30 

 

10.30 

 

11.00 

BRUZELLA  

MORBIO SUP. 

 

MUGGIO 

 

SAGNO 

 S. Messa 

 S. Messa 

 

 S. Messa 

 

 S. Messa 

 

Dolores Beretta; Argo Zanotta (pio Triduo dei morti); Antonia Fontana; In 

ringraziamento;  

Anmary e Gianfranco Fontana; Cereghetti Nino e Lidia (leg); Cereghetti Mario, 

Bernardo e Maria (leg); Spinelli Pietro (leg);  

Fieni Sebastiano;  

 

 

X ORDINARIA 

 

MARTEDÌ 

08.06.2021 

20.00 MORBIO SUP. 

(Piazzetta) 

 S. Messa Angelina Aspesi;  Messa di quartiere           

a Morbio 

MERCOLEDÌ 

09.06.2021 

16.30 CANEGGIO 

(S.Antonio) 

 S. Messa Galli Carlo e Adelina (leg);  
Feria 

GIOVEDÌ 

10.06.2021 

20.00 

 

BRUZELLA 

(Zocco) 

 S. Messa 

 

 
Feria 

VENERDÌ 

11.06.2021 

09.00 MORB-SAGN 

CAN-BR-CAB 

Visita malati  Sacratissimo  

Cuore di Gesù 

SABATO 

12.06.2021 

15.30  

17.00 

SCUDELLATE 

BRUZELLA 

 S. Messa 

 S. Messa 

Clericetti Carlo e Maddalena (leg);  

 
PREFESTIVA 

DOMENICA 

13.06.2021 

09.15 

 

09.30 

 

10.30 

11.00 

CANEGGIO 

(S.Antonio)  

MORBIO SUP. 

 

CABBIO 

SAGNO 

 S. Messa 

 

 S. Messa 

 

 S. Messa 

 S. Messa 

Biffi-Petazzi Fausta; Ossola Pino; 

 

Germano e Floriana Bernasconi; Argo Zanotta (pio Triduo dei morti); Livio 

Rosa (leg);  

Ceppi Teresina (leg); S.Antonio al Gaggio (leg);  

Fieni Liberata; Imbesi Antonio; Luigi Cereghetti; Biffi Bruno (leg);  

 

XI ORDINARIA 

S.Antonio a Caneggio  

e Cabbio 


